[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]___20.12.2023г. № __805_____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПООЩРЕНИЯ В 2023 ГОДУ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ КОМАНДЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2012 года № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. N 607 "Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов" и подпункта "и" пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Правительства Иркутской области от 21 августа 2023 года № 730-пп «О поощрении региональной управленческой команды и муниципальных управленческих команд в 2023 году», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок поощрения в 2023 году муниципальной управленческой команды Осинского муниципального района (Приложение 1).
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района			    	    В.М. Мантыков

image1.jpeg